DIVERSOS

Vitória (ES), quinta-feira, 14 de Março de 2024. 1Vitória (ES), quinta-feira, 14 de Março de 2024.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), quinta-feira, 14 de Março de 2024

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.190

Defensoria Pública do Estado  - DPES -

Conselho Superior

PORTARIA DPES Nº 273, DE 13 DE MARÇO DE
2024.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR
DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, na forma do art. 7º, XXI da Lei
complementar estadual nº 55/1994, CONVOCA o
Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado
do Espírito Santo para a 15ª Sessão Ordinária (biênio
2022-2024) que será realizada de forma híbrida -
presencial (na sede do Conselho) e virtual - no dia
15 de fevereiro de 2024, às 09h, com a seguinte
pauta:

1 - PROCESSO PARA DISTRIBUIÇÃO

1.2 Processo nº 00006210/2024 - Com pedido
de urgência;
Conselheiro proponente: Conselheiro Presidente;
Assunto: Alteração do edital do V concurso.

Vitória/ES, 13 de março de 2024.

VINÍCIUS CHAVES DE ARAÚJO
Presidente do Conselho Superior

Defensor Público-Geral
Protocolo 1282921

Coordenação de Estágio Supervisionado

PORTARIA DPES Nº 274 DE 13 DE MARÇO DE
2024

O  COORDENADOR  DE  ESTÁGIO
SUPERVISIONADO  DA  DEFENSORIA  PÚBLICA
DO ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO, no uso de
suas atribuições legais, faz publicar o (s) seguinte
(s) ato (s):

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE LUCAS
PIOVESAN BRUNELLI de 14/03/2024 a 13/03/2025,
lotado no Núcleo de Execução Penal de Vila Velha, no
turno vespertino.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE KESIA
OLIVEIRA FERREIRA de 14/03/2024 a 13/03/2025,
lotada na 1A Defensoria Recursal Cível de Vitoria, no
turno vespertino.

RESCISÃO DO TERMO DE COMPROMISSO DE ISIS

ZAMPROGNO ZANOTELLI lotada na 1A Defensoria
Recursal Criminal, a partir de 14.03.2024.

RESCISÃO DO TERMO DE COMPROMISSO DE CLARA
MILED MONTEIRO NESPOLI lotada na 1A Defensoria
Recursal Criminal, a partir de 14.03.2024.

Vitória, 13 de março de 2024
Leonardo Grobberio Pinheiro
Coordenador de Estágio Supervisionado

Protocolo 1282933

Publicações de Terceiros

COMUNICADO

Joaquim Silva Neto, 045.393.676-84, Sitio Santa
Fé, São Sebastião de Belém, Santa Maria de
Jetibá/ES, torna público que obteve da SECMAM,
através do processo nº 000143/2024 a Licença
Municipal Ambiental de Regularização - LMAR
nº 019/2024 para atividade de Fabricação de
ração balanceada para animais, sem cozimento
e/ou digestão (apenas mistura), Sitio Santa Fé,
São Sebastião de Belém, Santa Maria de Jetibá/
ES

Protocolo 1275540

COMUNICADO

Joaquim Silva Neto, 045.393.676-84, Sitio Santa
Fé, São Sebastião de Belém, Santa Maria de
Jetibá/ES, torna público que obteve da SECMAM,
através do processo nº 000146/2024 a Licença
Municipal Ambiental de Regularização - LMAR
nº 020/2024 para atividade Classificação de
Ovos, Sitio Santa Fé, São Sebastião de Belém,
Santa Maria de Jetibá/ES

Protocolo 1275543

COMUNICADO

DUBAI INDÚSTRIA DE GRANITO E MÁRMORE
LTDA torna público que requereu da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio
Ambiente de Colatina, através do Processo nº
19224/2017, a mudança de titularidade da
Licença Ambiental de Operação nº 017/2019
para a empresa GREEN STONES INDÚSTRIA
DE GRANITO E MÁRMORE LTDA, referente
a atividade de BENEFICIAMENTO DE ROCHAS
ORNAMENTAIS na localidade Rod. Gether Lopes
de Faria, km 45, Reta Grande, Ângelo Frechiani,
Colatina - ES.

Protocolo 1277826

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 13 de Março de 2024 às 20:59:53 Código de Autenticação: 5636b3d0